
ПРИЛОГ бр.4 

ред.бр. Јавна здравствена установа датум на извршена контрола

1 ЈЗУ УК за трауматологија Скопје 26.01.-28.01.2010

2 ЈЗУ УК за дигестивна хирургија Скопје 25.01.-27.01.2010

3 ЈЗУ УК КАРИЛ Скопје 25.01.-28.01.2010

4 ЈЗУ Клиничка болница Битола 27.01.-29.01.2010

5 ЈЗУ Клиничка болница Тетово 26.01.-28.01.2010

6 ЈЗУ Општа болница Гостивар 25.01.-28.01.2010

7 ЈЗУ Општа болница Куманово 28.01.-29.01.2010

8 ЈЗУ УК за нефрологија Скопје 15.02.-17.02.2010

9 ЈЗУ УК за торакална и васкуларна хирургија Скопје 15.02.-18.02.2010

10 ЈЗУ Медицински факултет Институти Скопје 15.02.-18.02.2010

11 ЈЗУ Општа болница Прилеп 15.02.-19.02.2010

12 ЈЗУ Општа болница Охрид 15.02.-19.02.2010

13 ЈЗУ Општа болница Велес 16.02.-17.02.2010

14 ЈЗУ Клиничка болница Штип 16.02.-17.02.2010

15 ЈЗУ Општа болница Кочани 15.03.-17.03.2010

16 ЈЗУ УК за неврохирургија Скопје 15.03.-19.03.2010

17 ЈЗУ УК за детска хирургија Скопје 15.03.-17.03.2010

18
ЈЗУ Клиника за хируршки болести Св. Наум Охридски 

Скопје
15.03.-17.03.2010

19 ЈЗУ Здравствен дом Тетово 11.03, 12.03 и 15.03.2010

20 ЈЗУ Општа болница Струга 10.02.-12.02.2010

21 ЈЗУ Завод за нефрологија Струга 15.03.-16.03.2010

22 ЈЗУ Општа болница Струмица 11.05.-13.05.2010

23 ЈЗУ УК за дерматологија Скопје 20.04.-23.04.2010

24 ЈЗУ УК за реуматологија Скопје 20.04.-23.04.2010

25 ЈЗУ УК за урологија Скопје 16.04.-17.04.2010

26 ЈЗУ УК за пластична хирургија Скопје 20.04.-23.04.2010

27 ЈЗУ УК за очни болести Скопје 21.04.-23.04.2010

28
ЈЗУ Специјална болница за гинекологија и акушерство 

ЧАИР Скопје
20.04, 12.05 и 13.05, 18.05.2010

29 ЈСЗУ УК за детски болести Скопје 02.06.-09.06.2010

30 ЈЗУ Институт за ТБЦ Скопје 04.06, 07.06, 08.06 и 09.06.2010

31 ЈЗУ Здравствен дом Железара Скопје 04.06, 07.06.-11.06.2010

32 ЈЗУ Општа болница Дебар 04.06 и 07.06.2010

33 ЈЗУ Општа болница Кавадарци 03.06, 04.06, 08.06 и 09.06.2010

34 ЈЗУ Општа болница Гевгелија 01.06.-03.06.2010

35 ЈЗУ Здравствен дом Свети Николе 01.06.-03.06.2010

36 ЈЗУ УК за радиологија Скопје 14.06. и 15.06.2010

37 ЈЗУ УК за радиотерапија и онкологија Скопје 15.06.-19.06.2010

38 ЈЗУ УК за токсикологија Скопје 15.06.-18.06.2010

39 ЈЗУ УК за инфективни болести Скопје 15.06.-18.06.2010

40 ЈЗУ Здравствен дом Гостивар 14.06.-16.06.2010

41 ЈЗУ Општа болница Кичево 21.06.-23.06.2010

42 ЈЗУ Здравствен дом Кратово 14.06.-16.06.2010

Список на контролирани ЈЗУ по Годишниот план за контроли 

во периодот од 01.01. до 30.06.2010 година


